
  1 (2) 

 2015-09-30 
 
 TJÄNSTESKRIVELSE 
 FRN 2015/133-805 
  
 
 
 

 
 
 
 

POSTADRESS BESÖKSADRESS TELEFON E-POST SMS WEBB ORG.NUMMER 

Nacka kommun, 131 81 Nacka Stadshuset, Granitvägen 15 08-718 80 00 info@nacka.se 716 80 www.nacka.se 212000-0167 
 

Fritidsnämnden 

Ändrade datum för ansökan av lokalt aktivitetsbidrag 

Förslag till beslut 
Fritidsnämnden beslutar att för bidragsansökningar år 2016, ändra sista ansökningsdag av 
lokalt aktivitetsbidrag från 15 februari och 15 augusti till 25 februari och 25 augusti. 

Sammanfattning 
Idrottsföreningar söker lokalt aktivitetsbidrag från både kommunen och från 
Riksidrottsförbundet. Under år 2014 började Riksidrottsförbundet tillämpa nya datum för 
redovisning av verksamheten. Detta innebar att idrottsföreningar fick olika datum för 
redovisningarna till kommunen respektive Riksidrottsförbundet.  
 
Då förningarna blandar ihop datumen och blir sena med sina ansökningar föreslås att 
kommunens ansökningsdatum blir de samma som Riksidrottsförbundets. Detta kommer 
förenkla föreningarnas administration.  

Ärendet 

Bakgrund 
Så kallat statligt lokalt aktivitetsbidrag betalas ut till idrottsföreningar från 
Riksidrottsförbundet. Samtidigt, på samma underlag, betalar Nacka kommun ut kommunalt 
lokalt aktivitetsbidrag till både idrottsföreningar och andra fritidsföreningar. Utbetalningar 
av föreningsbidragen sker efter att föreningarna ansökt om dessa. Utbetalningarna grundar 
sig på en redovisning av antalet genomföra aktivitetstillfällen.  
 
Redovisningen av verksamheten sker numer digitalt via kommunens webbportal ApN, 
Aktivitetskort på Nätet. Ansökan sker två gånger per år. Sista ansökningsdagen är 15 augusti 
för verksamhet genomförd under första halvåret och den 15 februari för andra halvårets 
verksamhet. Varje förening har en föreningsadministratör som godkänner och skickar in 
ansökan, periodrapporten, till kommunen. 
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I och med att Riksidrottsförbundet ändrade sina regler för det statliga lokala 
aktivitetsbidraget ändrades även deras ansökningsdagar från 15 februari och 15 augusti till 
25 februari och 25 augusti. Därmed har kommunen och Riksidrottsförbundet fått olika 
ansöknings- och redovisningsdatum, vilket försvårar för föreningarna. Detta har medfört att 
flera föreningar inte lämnar in sina ansökningar till kommunen i rätt tid. Föreningarna 
blandar ihop dessa olika datum. Flera föreningar har påpekat problemet och önskat ändring 
av datum så att de kan ansöka samtidigt till både kommunen och Riksidrottsförbundet.  

Kultur- och fritidsnämndens bedömning och förslag 
Nacka kommun har tidigare följt Riksidrottsförbundets ansökningstider för att underlätta 
för föreningarna i kommunen. Kultur- och fritidsnämndens föreslår att kommunens 
ansökningstider ska vara de samma som Riksidrottsförbundet. Enhetens bedömning är att 
förslag till beslut skulle underlätta för föreningarna och deras ansökan av lokalt 
aktivitetsstöd.  

Ekonomiska konsekvenser 
Förslag till beslut innebär inga ekonomiska konsekvenser för fritidsnämnden.  

Ekonomiska konsekvenser för barn 
Förslag till beslut innebär inga konsekvenser för barn. I handläggningen av ärendet har 
ingen barnkonsekvensutredning genomförts.   
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